
АО КС-Октябрь, г. Кострома, ул. Мелиоративная 6

GRANAT 
CUBE
Кондитерская витрина

Размеры:
1000, 1250

Для демонстрации продуктов:
Кондитерские изделия



Эмоции

Вариативность

Минимальные затраты 
на электроэнергию

Granat Cube – настоящий шедевр, подчеркивающий 
красоту и вкус пирожных и тортов. Легкая и эстетичная 
витрина, которая бережно хранит и ярко 
демонстрирует всю красоту кондитерских изделий.

Применение новейших разработок в области 
охлаждения и использование энергосберегающих 
вентиляторов гарантируют работу в классе 
энергоэффективности А+.

Стильный, элегантный дизайн витрины удачно 
вписывается в любой интерьер. В зависимости 
от пожелания покупателя, GRANAT CUBE может быть 
декорирована любым типом материалов. 



GRANAT 
CUBE

Габариты (LxDxH)

Габариты (LxDxH)

Общая площадь выкладки
(основная + доп. полки), m2

Общая площадь выкладки
(основная + доп. полки), m2

1000х830х1445

1000х830х1445

3250х830х1445

3250х830х1445

Среднее электропотребление,
kW/день

Среднее электропотребление,
kW/день

Полезный объем, m3

Полезный объем, m3

0,3

0,3

0,38

0,38

1,64

1,64

2,05

2,05

10,3

10,3

11,8

11,8

Хладагент

Хладагент

R404A

R404A

Условия эксплуатации

Условия эксплуатации

25°С / 60% RH

25°С / 60% RH

Температурный класс

Температурный класс

H1 (+1..+10)

H1 (+1..+10)

Температура продуктов

Температура продуктов

0...+2°С, +2…+4°С

0...+2°С, +2…+4°С

Эл. параметры

Эл. параметры

220 V / 1 ph / 50 Hz

220 V / 1 ph / 50 Hz

Индекс эффективности

Индекс эффективности

C

C

Вес, кг

Вес, кг

215

215

1000

1000

230

230

1250

1250

Холодопроизводительность, kW

Холодопроизводительность, kW

0,74

0,74

0,88

0,88

закрытый

открытый

2500х830х1445

2500х830х1445

0,62

0,62

3,3

3,3

21

21

450

450

2500

2500

1,73

1,73



Офис продаж
Г. Москва, ул. Ленинская Слобода 19
+7 (495) 363 5363          info@maeks.ru

Производство
Г. Кострома, ул. Мелиоративная 6
+7 (4942) 41-10-51


